

**SUSITARIMAS DĖL 2019 M. GRUODŽIO 31 D. DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO-
PARDAVIMO SUTARTIES NR. G1-294 PAKEITIMO**

2020 m. rugsėjo 9 d. Nr. 91-230

Jurbarko rajono savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188713933, kurios registruota buveinė yra Dariaus ir Girėno g. 96, Jurbarkas, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama administracijos direktoriaus Raimundo Basčio, veikiančio pagal savivaldybės administracijos nuostatus (toliau – **Užsakovas**),

ir

UAB „Projektas KARMA“, juridinio asmens kodas 302701864, kurios registruota buveinė yra Kėdainių g. 47, Josvainiai, Kėdainių r. sav., duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Ado Laurinaičio, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – **Rangovas**), toliau kartu vadinamos „Šalimis“, o kiekvienas atskirai – „Šalimi“, vadovaudamiesi 2019 m. gruodžio 31 d. Darbų viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. G1-294 (toliau – Sutartis) 97.2 papunkčiu bei atsižvelgdami į Rangovo 2020 m. birželio 17 d. pateiktą raštą Nr. 6.5/20, **s u s i t a r i a**:

1. Nevykdyti Sutarties priede „Darbų kainos detalizacija“ 289-293, 296-298, 300-303, 310-313, 315-322, 324-327, 330-334 pozicijose esančių darbų. Nevykdomus darbus pakeisti darbais pateiktais Keičiamų darbų kiekių žiniaraštyje, paskaičiuotais pritaikant panašių darbų įkainius naudojantis sąmatų sudarymo programa „Sistela“.

2. Kitos Sutarties sąlygos nesikeičia ir lieka galioti.

3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.

4. Šis susitarimas surašytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai Šaliai ir yra neatskiriama Sutarties dalis.

PRIDEDAMA. Nevykdomų darbų kainos detalizacija ir keičiamų darbų kiekių žiniaraštis, 3 lapai.

UŽSAKOVAS

Jurbarko rajono savivaldybės administracija

Įstaigos kodas 188713933

Adresas Dariaus ir Girėno g. 96, Jurbarkas

Bankas Luminor Bank AB

A/s Nr. LT034010044300070177

Tel.: 8 447 70153

El. p. info@jurbarkas.lt

Jurbarko rajono savivaldybės
administracijos direktorius
Raimundas Bastys



RANGOVAS

UAB „Projektas KARMA“

Juridinio asmens kodas 302701864

Adresas Kėdainių g. 47, Josvainiai, Kėdainių
r. sav.

Bankas AB Swedbank

A/s Nr. LT667300010129775556

Tel.: 863179567

El. paštas info@projektaskarma.lt



Adas Laurinaitis
Direktorius
Adas Laurinaitis

Darbų kiekių žiniaraštis

Sudaryta pagal 2020.04 kainas

Statinių grupė: Panemunės pilies parko sutvarkymo darbai, Rangos sutartis Nr. G1-294, 2019-12-31

Statiny: Vytėnų g. 53, Pilies I k., Skirsnemunės sen., Jurbarko r. sav.

Žiniaraštis: Keičiami darbai

Iš viso: 36 355,22 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Statybos darbų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina, Eur	
					Vieneto kaina	Iš viso
1	K3-4-1-4 (K4=4 S10=1,15)	Šlapio, labai limpančio prie kaušo sienelių I grupės grunto kasimas ekskavatoriais su 0.40 m3 kauš (permetant jį 4 kartus)	1000 m3	1,846	6 918,69	12 771,90
	K4-4-1 (K1=1,1 K2=1,1 S10=1,15)	Šlapio, labai limpančio prie kaušo sienelių I grupės grunto likučių nukasimas iki projekcinio gylio mechanizuotai iškastose iškasose, supilant gruntą į iškylą	1000 m3	1,846	1 971,36	3 639,13
3	K7-23-8 (S10=1,15)	Šlapio, labai limpančio prie kaušo sienelių II kategorijos grunto kasimas ekskavatoriais su 0.4 m3 kaušu, pakrovimas į autosavivarčius, vežiojimas iki 8 km ir darbas sąvartoje	1000 m3	1,846	5 508,42	10 168,54
4	N1P-0604-1 (S10=1,15)	Darbai sąvartoje, atvežant gruntą autosavivarčiais, kai grunto grupė I	t. m3	1,846	153,39	283,16
5	N57P-3103-2 (S10=1,15)	Išlyginamųjų kelio pagrindo sluoksnių įrengimas, kai pagrindas smėlio-žvyro	100 m3	0,995	2 823,31	2 809,19
6	KP2-1-1 (K4=12)	Dangos valymas mechanizuotu būdu (12 dienų)	100 m2	4	93,43	373,72

Iš viso be PVM:

30 045,64 €

PVM:

6 309,58 €

Iš viso su PVM:

36 355,22 €



Direktorius
Adas Laurinaitis

Projektų administravimo ir statybos
techninės priežiūros vedovas
Juozas Lingvevičius
atest. Nr.3301, 2014-01-29538, 2748

NEVYKDOMŲ DARBŲ KAINOS DETALIZACIJA
Panemunės pilies parko sutvarkymo darbai, Rangos sutartis Nr. G1-294, 2019-12-31
Vytėnų g. 53, Pilies I k., Skirsnemunės sen., Jurbarko r. sav.

Nr.	Objektinės sąmatos numeris	Lokalinės sąmatos numeris	Darbų grupė	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Preliminarūs darbų kiekiai	Galimi maksimalūs įkainiai, Eur	Įkainis, Eur	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=8x10
289	I etapas. Tvenkinių išvalymas ir pralaidų sutvarkymas	1. Tvenkinio Nr. 1 išvalymo darbai		N41-64 (S10=1,15)	Geotekstilės (apsauginio sluoksnio) klojimas I kategorijos objektuose, ją suvirinant	100 m2	4,1	124,99	123,74	507,33
290				N1P-1203	Filtraciniu maišų paklojimas, priežiūra bei išardymas	vnt.	6	2007,53	264,22	1585,32
291				MN8-34 (S10=1,15)	Krantinių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,4	1224,14	1211,90	484,76
292				MN8-34 (S10=1,15)	Pluduriuojančių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,8	1224,14	1211,90	969,52
293				N22P-0107 (S10=1,15)	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas tranšėjoje, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	20	11,34	8,83	176,60
296				MN8-30 (S10=1,15)	Organinio grunto (dumblo, sapropelio, durpių) siurbimas ir transportavimas pulpovamzdžiais iki 600 m atstumu žemsiurbėmi	t. m3	1,048	3624,39	3050,21	3196,62
297				MN8-32 (S10=1,15)	Pagalbiniai darbai siurbiant ir transportuojant gruntą (papildomai pri normų MN8-29, MN8-30, MN8-31)	t. m3	1,048	1123,86	1112,62	1166,03
298				N1P-0606 (S10=1,15)	Koagulantų tirpalo dozavimas	val.	18	130,82	14,85	267,30
300				N1P-0112-1 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė I	100 m3	6,49	161,75	160,13	1039,24
301				N1P-1302-1	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė I	100 m3	6,49	254,32	251,78	1634,05
302				N1P-1314-1 (K2=4)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	6,49	169,96	168,26	1092,01
303				MN8-34 (S10=1,15)	Pulpovamzdžių demontavimas	100m	1,4	750,57	743,06	1040,28
310				N41-64 (S10=1,15)	Geotekstilės (apsauginio sluoksnio) klojimas I kategorijos objektuose, ją suvirinant	100 m2	4,1	124,99	123,74	507,33
311				N1P-1203	Filtraciniu maišų paklojimas, priežiūra bei išardymas	vnt.	6	2007,53	264,22	1585,32
312				MN8-34 (S10=1,15)	Krantinių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,4	1224,14	1211,90	484,76
313				MN8-34 (S10=1,15)	Pluduriuojančių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,8	1224,14	1211,90	969,52
315	I etapas. Tvenkinių išvalymas ir pralaidų sutvarkymas	2. Tvenkinio Nr. 2 išvalymo darbai		N41-64 (S10=1,15)	Geotekstilės (apsauginio sluoksnio) klojimas I kategorijos objektuose, ją suvirinant	100 m2	4,1	124,99	123,74	507,33
316				N1P-1203	Filtraciniu maišų paklojimas, priežiūra bei išardymas	vnt.	4	2007,53	264,22	1056,88
317				MN8-34 (S10=1,15)	Krantinių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,4	1224,14	1211,90	484,76
318				MN8-34 (S10=1,15)	Pluduriuojančių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,7	1224,14	1211,90	848,33
319				N22P-0107 (S10=1,15)	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	15	11,34	8,83	132,45
320				MN8-30 (S10=1,15)	Organinio grunto (dumblo, sapropelio, durpių) siurbimas ir transportavimas pulpovamzdžiais iki 600 m atstumu žemsiurbėmi	t. m3	0,798	3624,39	3050,21	2434,07
321				MN8-32 (S10=1,15)	Pagalbiniai darbai siurbiant ir transportuojant gruntą (papildomai pri normų MN8-29, MN8-30, MN8-31)	t. m3	0,798	1123,86	1112,62	887,87
322				N1P-0606 (S10=1,15)	Koagulantų tirpalo dozavimas	val.	11	130,82	14,85	163,35

Nr.	Objektinės sąmatos numeris	Lokalinės sąmatos numeris	Darbų grupė	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Preliminarūs darbų kiekiai	Galimi maksimalūs įkainiai, Eur	Įkainis, Eur	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11=8x10
324				N1P-0112-1 (S10=1,15)	Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant gruntą į autosavivarčius, kai grunto grupė I	100 m3	4,94	161,75	160,13	791,04
325				N1P-1302-1	Grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais 1 km atstumu, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai grunto grupė I	100 m3	4,94	254,32	251,78	1243,79
326				N1P-1314-1 (K2=4)	Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1 km atstumą, vežant 6 t autosavivarčiais, kai grunto grupė I-II	100 m3	4,94	169,96	168,26	831,20
327				MN8-34 (S10=1,15)	Pulpovamzdžių demontavimas	100m	1,25	750,57	743,06	928,83
330				N41-64 (S10=1,15)	Geotekstilės (apsauginio sluoksnio) klojimas I kategorijos objektuose, je suvirinant	100 m2	4,1	124,99	123,74	507,33
331				N1P-1203	Filtracinių maišų paklojimas, priežiūra bei išardymas	vnt.	4	2007,53	264,22	1056,88
332				MN8-34 (S10=1,15)	Krantinių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,4	1224,14	1211,90	484,76
333				MN8-34 (S10=1,15)	Plūduriuojančių pulpovamzdžių paklojimas iš plastikinių 110mm skersmens vamzdžių.	100m	0,7	1224,14	1211,90	848,33
334				N22P-0107 (S10=1,15)	Plastikinių vamzdžių ir fasoninių dalių klojimas, kai vamzdžių skersmuo iki 110 mm	m	15	11,34	8,83	132,45

Iš viso:	30045,64
PVM:	6309,58
Viso su PVM:	36355,22



Projektų administravimo ir statybos
techninės priežiūros vadovas
Juožas Lingvicius
atest. Nr.3394. 20456. 29536, 2748